Директору МБОУ "Краснозаводская средняя

общеобразовательная школа №1"

Домущей Л.П.

    От_______________________________

Тел:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить бесплатное питание (завтрак, обед) (нужное подчеркнуть)

________________________________________________________________
(Ф,И,О,ребенка )

обучающемуся( -йся) ________ класса , на 2020-2021 учебный год, так как

наша семья является многодетной.

В случае изменения оснований для предоставления льготного питания

обязуюсь незамедлительно письменно проинформировать администрацию

образовательного учреждения.

Копии документов прилагаются:

1) Удостоверение многодетной семьи (копия);

2) Свидетельство о рождении (паспорт) обучающегося (копия).

Подпись ________________________/______________________/Ф.И.О

Дата : _____________